Margin: right hand *he holds 2 acres, 2 rods and 4 dayworks, thus 17d. and a half pence each year and half a pig and half of a leg of pork*

Richard the son and heir of John Carter [written above: *now the heirs of J Osmor now the heirs of J Wright*] then holds one piece of land called **STONYFIELD** lately of Richard Burdon, lying near Joan Frutor's land towards the east, Nicholas Becher's land called Church Acres towards the west, the said John (sic -recte Joan) Frutour's land and the said Nicholas's land towards the north and the land of the said Matilda Broker towards the south and it contains **2 acres, 3 rods and 4 dayworks**

Total is: 25 acres thus 6d. and a half pence for an acre and more, half a penny in all and they shall owe 5 pigs and then 1d. in relief for 4 acres, 6 and a half dayworks except 1 daywork and they shall owe 1 pig for 5 acres

Margin: right hand *they hold 9 acres, 1 rod, 8 dayworks,*

unde per annum ixd obolum left hand: Aleynslove tenement ijs 1d

Nicholas Bourne et parcenarii sui subscripti tenent totum unum tenementum quondam Alicie Parmenter modo vocatum Aleynslove tenement et debebunt inde domino de redditu per annum xijd de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xd obolum et iij precarias cum uno homine precii iijd unde predictus Nicholaus tenet inde iij pecias terre ad invicem iacentes apud Aleynslove (f.56) Aleynslove [sic] iuxta New wey iacentes ad acram terre vocatam Lordisacram et ad peciam terre eiusdem Nicholai vocatam Mannemedede versus east ad predictam communem viam vocatam le New way versus west ad duas pecias terre eiusdem Johannis vocatam le Strake Thoumedeyesmedede versus north ad terram Petri Fromond ut de iure Alicie uxoris sue et ad terram Petri Fisher versus south et continent vij acras vj daywercas et dimidiam

et tenet inde 1 peciam terre vocatam Maynemedede antenominatam iacentem ad predictam peciam prati eiusdem vocatam Thomenedeysmedede versus north ad predictam acram terre vocatam lordsacram versus south ad aquam ibidem currentem vocatam le Borne versus east et ad terram eiusdem Johannis versus west et continet 1 acram 1 rodam 1 daywercam

et tenet inde aliam peciam terre vocatam le Strake iacentem ad predictam peciam prati vocatam Thomenedeysmedede versus west ad predictam communem viam ibidem vocatam le New wey versus west ad terram nuper Gilberti Newman versus north ad predictas terras eiusdem Nicholai versus southe et continet unam acram et dimidiam daywercam

Margin: right hand *tenet ij acras et ij daywercas unde per annum ijd*